
Urner sCOOL-Cup 2014 / 3. Lauf Urner OL-Cup (Bürglen) Do 01.05.2014 20:52
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Stnr  Name  Zeit

 Mädchen 7.-9. Klasse  (16)  2.4 km  80 Hm   17 P
 1(53)  2(32)  3(34)  4(44)  5(45)  6(49)  7(46)  8(47)  9(50)  10(58)  11(42)  12(54)  13(51)  14(36)

 15(37)  16(38)  17(60)  Z

 1  142  Ines Herger  15:58  0:56  1:16  2:06  2:38  3:03  3:29  4:25  5:01  6:04  7:15  7:57  9:17  10:57  12:16
 6. Kl Schattdorf  0:56  0:20  0:50  0:32  0:25  0:26  0:56  0:36  1:03  1:11  0:42  1:20  1:40  1:19

 13:13  14:40  15:43  15:58
 0:57  1:27  1:03  0:15

 2  138  Karolina Kristo  16:34  0:50  1:18  2:14  2:51  3:17  3:42  4:35  5:08  6:15  7:15  8:02  9:31  11:25  12:37
 2c Kant. Mittelschule Uri  0:50  0:28  0:56  0:37  0:26  0:25  0:53  0:33  1:07  1:00  0:47  1:29  1:54  1:12

 13:37  14:57  16:15  16:34

 1:00  1:20  1:18  0:19
 3  149  Belinda Gisler  17:05  1:05  1:29  2:30  3:13  3:42  4:08  5:19  5:53  7:05  8:16  9:07  10:36  12:22  13:33

 2. OS / 6. Bürglen/Attinghausen  1:05  0:24  1:01  0:43  0:29  0:26  1:11  0:34  1:12  1:11  0:51  1:29  1:46  1:11

 14:28  15:42  16:44  17:05

 0:55  1:14  1:02  0:21

 4  135  Lea Fiechter  17:47  0:50  2:43  3:37  4:33  5:18  5:56  6:52  7:24  8:32  9:31  10:14  11:43  13:21  14:23
 Kant. Mittelschule Uri  0:50  1:53  0:54  0:56  0:45  0:38  0:56  0:32  1:08  0:59  0:43  1:29  1:38  1:02

 15:13  16:17  17:28  17:47
 0:50  1:04  1:11  0:19

 5  136  Flavia Arnold  18:24  0:49  2:01  2:54  3:28  3:54  4:16  5:04  5:33  6:53  8:20  9:15  10:49  12:51  14:04

 3. OS Unterschächen  0:49  1:12  0:53  0:34  0:26  0:22  0:48  0:29  1:20  1:27  0:55  1:34  2:02  1:13

 15:05  16:23  18:06  18:24

 1:01  1:18  1:43  0:18
 6  133  Laura Gisler  19:31  0:57  1:24  2:19  2:58  3:27  4:43  6:37  7:11  8:40  10:02  10:51  12:31  14:25  15:40

 3. OS Unterschächen  0:57  0:27  0:55  0:39  0:29  1:16  1:54  0:34  1:29  1:22  0:49  1:40  1:54  1:15

 16:33  17:44  19:11  19:31
 0:53  1:11  1:27  0:20

 7  146  Tamara Eller  19:58  1:04  1:29  2:40  3:33  4:09  4:57  6:08  6:48  8:06  10:04  11:01  12:54  14:48  16:06

 2c Kant. Mittelschule Uri  1:04  0:25  1:11  0:53  0:36  0:48  1:11  0:40  1:18  1:58  0:57  1:53  1:54  1:18

 17:12  18:29  19:38  19:58

 1:06  1:17  1:09  0:20
 8  141  Corinne Imholz  20:50  0:54  1:18  2:27  3:15  3:59  4:36  5:51  6:29  8:16  9:38  10:33  12:16  14:51  16:29

 1c Kant. Mittelschule Uri  0:54  0:24  1:09  0:48  0:44  0:37  1:15  0:38  1:47  1:22  0:55  1:43  2:35  1:38

 17:37  19:02  20:26  20:50
 1:08  1:25  1:24  0:24

 9  139  Désirée Herger  20:55  0:52  1:21  2:19  2:58  3:26  5:13  6:03  6:37  8:36  10:20  11:18  12:54  15:06  16:19

 3. OS Unterschächen  0:52  0:29  0:58  0:39  0:28  1:47  0:50  0:34  1:59  1:44  0:58  1:36  2:12  1:13

 17:32  18:57  20:37  20:55

 1:13  1:25  1:40  0:18
 10  132  Joëlle Reinhart  21:46  0:59  1:36  3:12  4:41  5:17  6:00  7:33  8:08  9:20  11:05  11:53  13:51  16:19  17:36

 1b Kant. Mittelschule Uri  0:59  0:37  1:36  1:29  0:36  0:43  1:33  0:35  1:12  1:45  0:48  1:58  2:28  1:17
 18:42  20:12  21:26  21:46

 1:06  1:30  1:14  0:20

 11  148  Andrea Wildbolz  21:59  1:03  1:59  4:49  5:33  6:08  7:01  8:17  8:55  10:11  11:53  12:43  14:22  16:19  17:43

 1c Kant. Mittelschule Uri  1:03  0:56  2:50  0:44  0:35  0:53  1:16  0:38  1:16  1:42  0:50  1:39  1:57  1:24

 18:39  20:08  21:33  21:59

 0:56  1:29  1:25  0:26
 12  137  Lisa Ziegler  22:49  1:09  3:38  4:46  5:29  6:04  6:46  7:45  8:32  10:05  11:20  12:31  14:26  16:37  18:12

 1. OS Kant. Mittelschule Uri  1:09  2:29  1:08  0:43  0:35  0:42  0:59  0:47  1:33  1:15  1:11  1:55  2:11  1:35
 19:22  21:06  22:29  22:49

 1:10  1:44  1:23  0:20

 13  144  Jessica Ferreira  26:38  0:59  1:52  3:25  4:17  4:54  8:59  10:15  10:56  12:38  15:13  15:59  17:52  20:11  21:39

 1b Kant. Mittelschule Uri  0:59  0:53  1:33  0:52  0:37  4:05  1:16  0:41  1:42  2:35  0:46  1:53  2:19  1:28

 22:59  24:37  26:10  26:38

 1:20  1:38  1:33  0:28
 14  143  Chiara Aschwanden  27:03  0:59  2:39  4:10  5:04  5:44  9:22  10:30  11:14  12:56  15:09  16:07  18:10  20:49  22:08

 2c Kant. Mittelschule Uri  0:59  1:40  1:31  0:54  0:40  3:38  1:08  0:44  1:42  2:13  0:58  2:03  2:39  1:19

 23:31  25:11  26:44  27:03

 1:23  1:40  1:33  0:19

 15  131  Nina Dubler  27:07  1:16  2:00  3:51  4:55  5:27  6:34  7:43  8:40  9:52  16:28  17:19  19:00  21:19  22:44

 1. OS Kant. Mittelschule Uri  1:16  0:44  1:51  1:04  0:32  1:07  1:09  0:57  1:12  6:36  0:51  1:41  2:19  1:25

 23:53  25:32  26:43  27:07

 1:09  1:39  1:11  0:24
 16  147  Edona Cakigi  29:30  1:10  1:57  3:36  4:39  5:16  6:04  7:31  8:23  10:19  13:47  14:48  16:43  19:52  21:28

 1b Kant. Mittelschule Uri  1:10  0:47  1:39  1:03  0:37  0:48  1:27  0:52  1:56  3:28  1:01  1:55  3:09  1:36

 22:47  24:39  29:07  29:30

 1:19  1:52  4:28  0:23

 Mädchen 5./6. Klasse  (8)  1.5 km  60 Hm   13 P
 1(53)  2(43)  3(33)  4(34)  5(44)  6(45)  7(46)  8(47)  9(51)  10(36)  11(37)  12(52)  13(60)  Z

 1  214  Klara Wipfli  9:51  0:51  1:31  2:06  2:35  3:14  3:41  4:43  5:12  5:45  6:52  7:42  8:58  9:31  9:51
 5. Kl Altdorf  0:51  0:40  0:35  0:29  0:39  0:27  1:02  0:29  0:33  1:07  0:50  1:16  0:33  0:20

 2  201  Nadja Küttel  14:07  1:01  2:00  2:38  3:04  3:45  4:13  5:08  5:43  6:36  7:49  9:20  10:57  13:44  14:07
 5. Kl Schattdorf  1:01  0:59  0:38  0:26  0:41  0:28  0:55  0:35  0:53  1:13  1:31  1:37  2:47  0:23

 3  215  Sina Gisler  14:55  1:00  1:56  2:34  3:05  4:34  5:12  6:26  7:10  7:49  9:00  10:08  13:46  14:36  14:55
 St. Karl Altdorf  1:00  0:56  0:38  0:31  1:29  0:38  1:14  0:44  0:39  1:11  1:08  3:38  0:50  0:19

 4  210  Aline Planzer  15:59  0:59  2:30  3:05  3:42  4:53  5:44  8:53  9:35  10:15  11:46  12:59  14:47  15:42  15:59

 6. Kl Unterschächen  0:59  1:31  0:35  0:37  1:11  0:51  3:09  0:42  0:40  1:31  1:13  1:48  0:55  0:17

 5  204  Lisha Zgraggen  17:45  0:51  2:02  3:03  3:40  4:47  5:23  11:02  11:48  12:36  13:43  14:40  16:47  17:24  17:45

 5. / 3. Kl Flüelen  0:51  1:11  1:01  0:37  1:07  0:36  5:39  0:46  0:48  1:07  0:57  2:07  0:37  0:21
 6  213  Yara Bissig  20:27  1:06  1:57  3:12  3:43  4:44  5:34  12:10  13:05  14:02  15:51  17:10  19:11  20:08  20:27

 5a Altdorf  1:06  0:51  1:15  0:31  1:01  0:50  6:36  0:55  0:57  1:49  1:19  2:01  0:57  0:19
 7  207  Jasmin Wyrsch  21:38  1:16  2:39  4:00  4:50  6:25  7:17  9:48  12:33  14:00  15:59  17:37  20:12  21:15  21:38

 5. Kl Seedorf  1:16  1:23  1:21  0:50  1:35  0:52  2:31  2:45  1:27  1:59  1:38  2:35  1:03  0:23



Urner sCOOL-Cup 2014 / 3. Lauf Urner OL-Cup (Bürglen) Do 01.05.2014 20:52
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Stnr  Name  Zeit

 Mädchen 5./6. Klasse  (8)  1.5 km  60 Hm   13 P  (Forts.)

 1(53)  2(43)  3(33)  4(34)  5(44)  6(45)  7(46)  8(47)  9(51)  10(36)  11(37)  12(52)  13(60)  Z

 8  216  Maria Jùlia De Almeida 43:02  1:09  2:50  3:30  4:11  16:13  17:22  25:57  27:20  28:49  31:08  39:09  41:57  42:38  43:02

 5. Kl Bürglen  1:09  1:41  0:40  0:41  12:02  1:09  8:35  1:23  1:29  2:19  8:01  2:48  0:41  0:24

 0:42  8:49

 *31  *37

 Mädchen 3./4. Klasse  (8)  1.2 km  50 Hm   11 P
 1(31)  2(53)  3(43)  4(33)  5(34)  6(35)  7(36)  8(37)  9(38)  10(39)  11(60)  Z

 1  258  Isabelle Gisler  9:12  0:37  1:03  2:04  2:39  3:08  4:22  5:22  6:19  7:44  8:23  8:53  9:12
 4d Altdorf  0:37  0:26  1:01  0:35  0:29  1:14  1:00  0:57  1:25  0:39  0:30  0:19

 2  255  Mireille Gisler  9:21  0:35  1:03  2:07  2:43  3:18  4:22  5:30  6:25  7:47  8:31  9:02  9:21

 4. Kl Bürglen  0:35  0:28  1:04  0:36  0:35  1:04  1:08  0:55  1:22  0:44  0:31  0:19

 3  254  Elin Gisler  10:15  0:36  1:01  2:04  2:45  3:16  4:33  5:57  6:45  8:30  9:17  9:56  10:15

 4. Kl Schattdorf  0:36  0:25  1:03  0:41  0:31  1:17  1:24  0:48  1:45  0:47  0:39  0:19

 4  252  Fabia Manz  10:36  0:42  1:09  2:26  3:13  3:56  4:57  6:27  7:24  9:03  9:41  10:13  10:36
 4. Kl Flüelen  0:42  0:27  1:17  0:47  0:43  1:01  1:30  0:57  1:39  0:38  0:32  0:23

 5  261  Nina Leu  11:23  0:37  1:07  2:30  3:09  3:42  4:44  6:26  7:17  9:32  10:24  11:00  11:23
 3. / 4. Kl Bürglen  0:37  0:30  1:23  0:39  0:33  1:02  1:42  0:51  2:15  0:52  0:36  0:23

 6  251  Leonie Zurfluh  12:44  0:38  1:04  2:01  2:46  3:15  4:39  7:38  8:44  10:50  11:41  12:25  12:44

 3. / 4. Kl Seedorf  0:38  0:26  0:57  0:45  0:29  1:24  2:59  1:06  2:06  0:51  0:44  0:19

 7  257  Julia Leu  15:50  0:32  1:02  1:58  6:06  6:46  7:47  10:34  11:56  13:12  14:47  15:24  15:50

 4. Kl Bürglen  0:32  0:30  0:56  4:08  0:40  1:01  2:47  1:22  1:16  1:35  0:37  0:26

 260  Miren Brand  Fehlst  0:45  1:10  1:57  2:33  3:02  4:03  5:22  6:23  7:50  8:33  -----  9:13
 3. Kl Altdorf  0:45  0:25  0:47  0:36  0:29  1:01  1:19  1:01  1:27  0:43  0:40

 Knaben 7.-9. Klasse  (10)  2.4 km  80 Hm   17 P
 1(53)  2(32)  3(34)  4(44)  5(45)  6(49)  7(46)  8(47)  9(50)  10(58)  11(42)  12(54)  13(51)  14(36)

 15(37)  16(38)  17(60)  Z

 1  101  Patrick Würsten  13:04  0:39  1:17  2:14  2:41  3:04  3:24  4:06  4:32  5:35  6:24  7:01  8:09  9:30  10:26
 2c Kant. Mittelschule Uri  0:39  0:38  0:57  0:27  0:23  0:20  0:42  0:26  1:03  0:49  0:37  1:08  1:21  0:56

 11:08  12:09  12:51  13:04
 0:42  1:01  0:42  0:13

 2  113  Philipp Mulle  13:43  0:46  1:06  1:57  2:31  2:55  3:17  4:07  4:38  5:40  6:36  7:15  8:29  9:56  10:55
 2. OS Altdorf / Kant. Mittelschule U 0:46  0:20  0:51  0:34  0:24  0:22  0:50  0:31  1:02  0:56  0:39  1:14  1:27  0:59

 11:36  12:29  13:28  13:43

 0:41  0:53  0:59  0:15
 3  117  Dominik Estermann  14:26  0:43  1:05  1:47  2:19  2:39  3:07  3:48  4:13  5:11  6:21  6:55  8:01  10:47  11:38

 3. OS Unterschächen  0:43  0:22  0:42  0:32  0:20  0:28  0:41  0:25  0:58  1:10  0:34  1:06  2:46  0:51

 12:13  13:06  14:06  14:26  0:24  9:15

 0:35  0:53  1:00  0:20  *31  *47

 4  105  Yanick Fröhlich  15:37  0:52  1:18  2:10  2:44  3:11  3:38  4:33  5:05  6:14  7:15  8:02  9:31  11:09  12:13
 1b Kant. Mittelschule Uri  0:52  0:26  0:52  0:34  0:27  0:27  0:55  0:32  1:09  1:01  0:47  1:29  1:38  1:04

 13:02  14:12  15:16  15:37
 0:49  1:10  1:04  0:21

 5  111  Marco Schuler  16:58  0:54  1:18  2:16  2:55  3:26  4:05  5:02  5:38  6:42  8:17  8:59  10:23  12:01  13:11

 1. OS Kant. Mittelschule Uri  0:54  0:24  0:58  0:39  0:31  0:39  0:57  0:36  1:04  1:35  0:42  1:24  1:38  1:10

 14:05  15:16  16:43  16:58

 0:54  1:11  1:27  0:15
 6  102  Leonie Christen  17:38  0:54  1:20  2:17  2:57  3:24  3:53  5:20  5:52  7:38  8:57  9:43  11:10  12:55  13:57

 1b Kant. Mittelschule Uri  0:54  0:26  0:57  0:40  0:27  0:29  1:27  0:32  1:46  1:19  0:46  1:27  1:45  1:02

 14:48  16:22  17:23  17:38
 0:51  1:34  1:01  0:15

 7  107  Jan Bissig  18:43  0:56  1:44  2:43  3:24  3:58  4:37  5:34  6:07  7:23  8:49  9:38  11:17  12:59  14:12

 1b Kant. Mittelschule Uri  0:56  0:48  0:59  0:41  0:34  0:39  0:57  0:33  1:16  1:26  0:49  1:39  1:42  1:13

 15:01  16:03  18:24  18:43

 0:49  1:02  2:21  0:19
 8  108  Noël Herger  20:12  0:58  2:28  3:30  4:12  4:44  5:51  7:09  7:46  9:01  11:05  11:55  13:21  15:25  16:33

 1. OS Unterschächen  0:58  1:30  1:02  0:42  0:32  1:07  1:18  0:37  1:15  2:04  0:50  1:26  2:04  1:08

 17:32  18:41  19:54  20:12  1:39

 0:59  1:09  1:13  0:18  *43

 9  114  Raphael Thalmann  23:01  1:09  1:50  3:06  3:58  4:29  5:14  6:25  7:02  8:34  14:02  14:50  16:25  18:19  19:30

 1b Kant. Mittelschule Uri  1:09  0:41  1:16  0:52  0:31  0:45  1:11  0:37  1:32  5:28  0:48  1:35  1:54  1:11

 20:22  21:37  22:47  23:01

 0:52  1:15  1:10  0:14
 10  110  Tim Furrer  31:43  1:01  3:09  4:25  5:14  5:49  7:47  8:56  9:47  11:45  15:03  17:14  20:04  23:09  24:44

 1b Kant. Mittelschule Uri  1:01  2:08  1:16  0:49  0:35  1:58  1:09  0:51  1:58  3:18  2:11  2:50  3:05  1:35
 26:06  27:44  31:19  31:43

 1:22  1:38  3:35  0:24

 Knaben 5./6. Klasse  (4)  1.5 km  60 Hm   13 P
 1(53)  2(43)  3(33)  4(34)  5(44)  6(45)  7(46)  8(47)  9(51)  10(36)  11(37)  12(52)  13(60)  Z

 1  172  Jan Brand  9:28  0:49  1:55  2:28  2:51  3:22  3:55  4:47  5:19  5:47  6:47  7:31  8:37  9:08  9:28
 5. Kl Altdorf  0:49  1:06  0:33  0:23  0:31  0:33  0:52  0:32  0:28  1:00  0:44  1:06  0:31  0:20

 0:28

 *31

 2  178  Janis Baumann  11:25  0:54  1:39  2:49  3:11  4:10  4:37  6:00  6:29  7:02  7:59  8:45  10:36  11:05  11:25
 5. Kl Erstfeld  0:54  0:45  1:10  0:22  0:59  0:27  1:23  0:29  0:33  0:57  0:46  1:51  0:29  0:20

 3  176  Jonas Gerig  11:57  1:02  1:45  2:35  3:03  3:54  4:41  6:18  6:56  7:30  8:43  9:37  10:56  11:35  11:57

 5. Kl Altdorf  1:02  0:43  0:50  0:28  0:51  0:47  1:37  0:38  0:34  1:13  0:54  1:19  0:39  0:22

 4  174  Simon Arnold  14:18  1:09  2:19  3:06  3:39  4:34  5:15  6:50  7:57  8:43  10:12  11:20  13:03  13:57  14:18

 6. Kl Attinghausen  1:09  1:10  0:47  0:33  0:55  0:41  1:35  1:07  0:46  1:29  1:08  1:43  0:54  0:21
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Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Stnr  Name  Zeit

 Knaben 3./4. Klasse  (7)  1.2 km  50 Hm   11 P
 1(31)  2(53)  3(43)  4(33)  5(34)  6(35)  7(36)  8(37)  9(38)  10(39)  11(60)  Z

 1  230  Timon Fröhlich  9:03  0:33  0:57  1:41  2:26  2:48  3:47  5:31  6:30  7:38  8:11  8:43  9:03
 4. Kl Altdorf  0:33  0:24  0:44  0:45  0:22  0:59  1:44  0:59  1:08  0:33  0:32  0:20

 2  234  Elias Muheim  9:32  0:35  1:04  2:18  2:57  3:27  4:21  5:49  6:43  8:25  8:52  9:13  9:32

 4. Kl Flüelen  0:35  0:29  1:14  0:39  0:30  0:54  1:28  0:54  1:42  0:27  0:21  0:19

 3  236  Josias Muheim  10:48  0:40  1:10  2:16  2:56  3:27  4:34  6:39  7:31  9:13  9:59  10:27  10:48

 3. Kl Unterschächen  0:40  0:30  1:06  0:40  0:31  1:07  2:05  0:52  1:42  0:46  0:28  0:21
 4  232  Linus Muheim  10:59  0:39  1:09  2:32  3:19  3:54  4:47  6:45  7:51  9:43  10:12  10:39  10:59

 2. Kl Flüelen  0:39  0:30  1:23  0:47  0:35  0:53  1:58  1:06  1:52  0:29  0:27  0:20
 5  231  Janos Zgraggen  11:29  0:31  0:57  2:54  3:30  4:01  5:40  6:58  7:57  9:42  10:48  11:07  11:29  1:39

 3. / 4. Kl Flüelen  0:31  0:26  1:57  0:36  0:31  1:39  1:18  0:59  1:45  1:06  0:19  0:22  *32

 6  233  Gion Bissig  16:32  0:39  1:11  4:11  4:50  5:27  7:11  8:19  9:28  11:12  15:40  16:09  16:32

 2. Kl Altdorf  0:39  0:32  3:00  0:39  0:37  1:44  1:08  1:09  1:44  4:28  0:29  0:23

 238  Livia Leu  Fehlst  0:34  0:58  3:15  3:51  4:16  5:10  6:46  7:40  9:16  10:02  -----  10:44  1:28

 4. Kl Bürglen  0:34  0:24  2:17  0:36  0:25  0:54  1:36  0:54  1:36  0:46  0:42  *32


